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گروه حوادث- کامران علمدهی/ مرد 
مسلح که در یک درگیری مرتکب قتل 
شده بود با تبرئه از اتهام قتل عمد 
در دادگاه کیفری یک استان تهران به 
شد. محکوم  حبس  و  یه  د اخت  پرد

ادعای عجیب گردنبند قاپ خیابان پیروزی:

ـــجنت

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث: یک زندانی که از 20 سال قبل به خاطر 8 میلیارد تومان 
بدهی در زندان بود، با پرداخت ۶۵0 میلیون تومان آزاد شد.

علی القاصی مهر، رئیس دادگستری استان تهران صبح دیروز در نشست 
مشترک خبری با اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضائیه گفت: »از طریق 
ویدئوکنفرانس، دستور آزادی فردی صادر شد که فروردین 1384 به زندان 
رفته و محکومیت کیفری او پایان یافته بود اما  مبلغ 8 میلیارد و 100 میلیون 
تومان به 7 نفر بدهکار بود؛ یک شاکی 4 میلیارد تومان و 6 شاکی دیگر 4 
میلیارد و 100 میلیون تومان از وی طلب داشتند که با مذاکرات صورت گرفته 
توسط مددکاران و شورای حل اختلاف، شاکی با دریافت مبلغ 250 میلیون 

تومان رضایت خود را اعلام کرد و این مبلغ از محل ستاد دیه استان تأمین 
شد. این شاکی از مابقی طلب خود گذشت کرد که از او قدردانی می کنیم. 
همچنین  مبلغ 400 میلیون تومان نیز به 6 طلبکار دیگر پرداخت شد و آنها 
نیز رضایت خود را اعلام کردند. این مبلغ نیز از محل کمک های خیرین 
تأمین شد.« القاصی مهر ادامه داد: »علاوه بر این زندانی، برای دو زندانی 
دیگر که به دلیل بدهی برای یک سکه مهریه، یک نفر برای 140 میلیون 
تومان بدهی، یک نفر که 750 میلیون تومان بدهی داشت و زندانی که  با 

600 میلیون تومان بدهی در زندان بود، سازش انجام شد.«
وی افزود: »برخی زندانیان محکوم مالی سال هاست که در حبس هستند. 

وضعیت این زندانیان به طور ویژه پیگیری می شود و همکاران ما تلاش دارند 
تا زمینه آزادی این افراد فراهم شود. این افراد می توانند از ظرفیت های 
قانونی مانند ارفاقات قانونی، کمک های خیرین، ستاد دیه، انجمن حمایت 
از زندانیان و سازوکار صلح و سازش استفاده کنند تا پس از پرداخت دیون 

مالی، آزاد شوند.«
رئیس کل دادگستری استان تهران افزود: »در شعبه های زندان و مددکاری، 
با تلاش معاون دادگستری و مددکاری، امسال 2 هزار و 145 نفر با پرداخت 
223 میلیارد تومان از محل جذب کمک های خیرین، ستاد دیه، انجمن های 

حمایت از زندانیان، اوقاف و مسجد آزاد شدند.«

به گزارش »ایران«، خرداد امسال گزارش یک 
درگیری مرگبار در طاق بستان کرمانشاه از 
سوی چند شهروند به پلیس اعلام شد. پس 
از آن مأموران به محل درگیری اعزام شدند. 
بررسی های اولیه نشان می داد که چند 
پسر جوان با عربده کشی در خیابان قصد 
قدرتنمایی داشته و سپس با چاقو و قمه 
اقدام به شکستن شیشه تعدادی از مغازه ها 
کرده بودند. در این میان مرد جوانی که 
مسلح بود وارد درگیری شده و اقدام به 
شلیک چند گلوله کرده که در نهایت یکی 
از پسرها با گلوله به قتل رسید. ضارب هم 
پیش از رسیدن مأموران محل را ترک کرد.
در ادامه جسد مقتول به پزشکی قانونی 
منتقل شد و یک روز بعد هم مأموران 
متهم به قتل را دستگیر کردند. وی در 
جریان بازجویی به مأموران گفت: »من 
به خاطر شغلم مجوز حمل سلاح دارم. 
روز حادثه برای تفریح با خانواده ام به 
طاق بستان رفته بودیم که متوجه شدم 
چند پسر جوان خیابان را بسته و با چاقو و 

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ سارق گردنبند 
زن سالخورده در خیابان پیروزی تهران وقتی برای 
بازسازی صحنه جرم به محل سرقت منتقل شد 

ادعا کرد بیماری روحی و وسوسه سرقت دارد.
به گزارش »ایران«، صبح سه شنبه سارقی که فیلم 
سرقت وی از یک زن سالخورده در فضای مجازی 
منتشر شده بود همراه تیم کارآگاهان پلیس آگاهی 

صحنه  بازسازی  برای 
سرقت به محل حادثه 
منتقل شد. مالباخته که 
در محل حضور داشت، 
درباره روز حادثه گفت: 
از  عصایم  با  »داشتم 
خیابان رد می شدم که 
یک موتورسوار به من 
گفت:  و  شد  نزدیک 
»مادر جان، یک آدرس 
از شما بپرسم؟ اما هنوز 
جمله اش تمام نشده بود 

که دستش را به طرف گردنم برد و گردنبندم را 
محکم کشید. خواستم مقاومت کنم و شروع به 
داد و فریاد کردم اما سارق سوار موتورش شد و با 
سرعت فرار کرد. از شدت ناراحتی و هراس فقط 
می لرزیدم. مردم دورم جمع شدند، یکی آب آورد، 
یکی با پلیس تماس گرفت، اما شوک بسیار بدی 
بود. شوهرم جانباز 70 درصد است. گردنبند را 40 
سال قبل برایم خریده بود و حدود 150 میلیون 
تومان قیمت دارد. مالباخته در ادامه گفت: »سارق 
را می بخشم اما ای کاش متوجه باشد که چه راه 
اشتباهی را انتخاب کرده و مال حرام سر سفره زن 
و بچه اش نبرد. بعد از بیان این جملات به سمت 
متهم دستگیر شده رفت و گفت: »زندگی ات را 

خراب نکن پسرم، راه درست را انتخاب کن.«

شناسایی متهم در یک ساعت
سردار علی ولی پور گودرزی، رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت، در رابطه با دستگیری سارق 
اظهار کرد: با تلاش های شبانه روزی همکاران 
ما در پلیس آگاهی، کمتر از یک ساعت 
پس از وقوع این سرقت، سارق شناسایی و 
دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وی، گردنبند 
سرقتی کشف شد. این فرد 
سابقه دار بوده و به دستور 
دادستان، مجازات شدیدی 
برای وی در نظر گرفته شده 

. ست ا

بهانه ای برای سرقت
42 ساله است و دو فرزند 
دارد، مدعی است قبلاً هم 
بازداشت شده اما هر بار با 
پرداخت ردمال، آزاد شده 

. ست ا
چند تا سابقه سرقت داری؟ سه بار برای 
گردنبند قاپی دستگیر شدم اما هر بار خانواده ام 
رد مال کرده و پول شاکی ها را پرداخته اند  و آزاد 

شده ام. 
انگیزه ات برای سرقت چیست؟ به خاطر بیماری 
اعصاب تعادل رفتاری ندارم و حسم به من 

می گوید که سرقت کنم.
شغلت چیست؟ در مغازه یکی از اقوام کار می کنم.

آن روز سرقت های دیگری هم انجام دادی؟ از سه 
زن دیگر هم سرقت کردم که در حوالی شرق و 

جنوب شرق تهران بودند.
گردنبند های سرقتی را چه کردی؟ نتواستم 
بفروشم و در خانه ام بود که پلیس آنها را 

کشف کرد.

بدهکار 8 میلیارد تومانی آزاد شدپس از 20 سال زندان و با گذشت شاکی ها 

مهار آتش در پالایشگاه شازند
آتش سوزی در واحد آیزوماکس شرکت 
پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند با تلاش 
آتش نشانان بدون تلفات جانی مهار شد. 
ابوطالب امینی، مدیر روابط عمومی پالایشگاه 
گفت: »این واحد به علت نشت مواد نفتی، 
حوالی ساعت 6 و 15 دقیقه صبح سه شنبه 
دچار آتش سوزی شد که بلافاصله با اعزام 
نیروهای آتش نشانی، گروه های آتش نشان 
برای مهار آتش اقدام کردند. بررسی ها نشان 
داد آتش سوزی یکی از تیوب بندل های مربوط 
به فن هوایی واحد عملیاتی آیزوماکس به 
دلیل نشتی مواد، عامل حادثه بوده است. 
با تلاش آتش نشانان ساعتی بعد آتش 

در این پالایشگاه خاموش شد و مأموران شروع به خنک سازی 
محدوده کردند. این آتش سوزی تلفات و مصدومی در پی نداشته 
است و کارکنان این پالایشگاه شروع به تعمیر و بازسازی واحد 

حادثه دیده کردند.«

جوان روستایی که با دو نفر دیگر برای شکار به کوه های جنوب غربی 
شهرستان رفته و بر اثر ریزش بهمن در زیر برف گرفتار شده بود، به 
طرز معجزه آسایی پس از حدود یک ساعت و از عمق سه متری برف 
زنده بیرون کشیده شد.   »محمد عبدی« رئیس هلال احمر شهرستان 
چاراویماق از توابع آذربایجان شرقی به ایرنا گفت: »در پی وقوع این 
حادثه، یکی از اهالی از طریق تلفن همراه شخصی با ما تماس گرفت 
و وقوع حادثه در حوالی روستای »علی بیگلو سفلی« را گزارش کرد.«   
وی با بیان اینکه اهالی روستا به دلیل نبود آنتن دهی تلفن همراه و 
قطع بودن تلفن های ثابت روستا امکان تماس نداشتند، اضافه کرد: 
»این مرد از یک بلندی تماس گرفت و بلافاصله امدادگران برای اعزام 
آماده شدند. امدادگران در نهایت به دلیل برفی بودن مسیر، حدود 
یک ساعت بعد به محل رسیدند و با صحنه بیرون کشیدن این مرد از 
عمق سه متری برف توسط اهالی مواجه شدند.«   »عبدی« با قدردانی از 
مردم به دلیل نجات این مرد، بیان کرد: »نجات فرد گرفتار در زیر بهمن 
تا نیم ساعت امکانپذیر است اما این مرد به طور معجزه آسا و پس از 
حدود یک ساعت بیرون کشیده شد و زنده ماند.«   به گفته وی به نقل 
از فرد گرفتار در زیر برف، وی در لحظه ریزش بهمن تلاش کرده بود تا 
از جایش بلند شود و بر همین اساس یک محفظه در عمق سه متری 
برف ایجاد شده و وجود همین فضای خالی موجب زنده ماندن وی 
شده بود. بلافاصله اقدامات امدادی روی این مرد انجام و در نهایت به 
اورژانس شهرستان تحویل شد و اکنون حال عمومی وی مساعد است.

 نجات  نجات 
 معجزه آسا معجزه آسا

از زیر بهمناز زیر بهمن

وسوسه سرقت دارم

قمه قدرت نمایی می کنند. بعد از دقایقی 
آنها به چند مغازه حمله کردند و وسایل 
یک اغذیه فروشی را تخریب و شیشه های 
چند مغازه را شکستند و با صدای بلند 
فحش های ناموسی می دادند. من هم 
برای اینکه جلوی آنها را بگیرم با کلت 
سازمانی یک تیر هوایی شلیک کردم 
اما آنها با چاقو و قمه به سمت ماشینم 
حمله کردند و من هم برای نجات جان 
خود و خانواده ام تیراندازی کردم که 
یکی از گلوله ها ناخواسته به یکی از آنها 

برخورد کرد.«
وی افزود: »پس از آن بلافاصله با خانواده ام 
محل را ترک کردم و با سازمانم تماس 
گرفتم و موضوع را تعریف کردم و گفتم 
که برای نجات جانم ناچار شدم از اسلحه 

استفاده کنم.«
با دستگیری دوستان مقتول یکی از آنها به 
پلیس گفت: »یکی از دوستانمان به دختر 
جوانی علاقه مند بود و می خواست با او 
ازدواج کند اما مرد جوانی به خواستگاری 
آن دختر رفت و با او ازدواج کرد. از آنجا 
که دوستمان ناراحت بود می خواستیم 
با قدرت نمایی مقابل خانه تازه داماد او 
را بترسانیم.« با تکمیل تحقیقات پلیسی 
چون متهم از مقامات ارشد نظامی بود 
پرونده با صدور کیفرخواست به اتهام قتل 
عمدی به شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
 در ابتدای این جلسه مادر مقتول به قضات 
گفت: »متهم بعد از قتل پسرم حتی یک 
بار هم برای دلجویی با ما تماس نگرفت. 

به همین خاطر درخواست قصاص دارم.«
سپس متهم به جایگاه رفت و با تکرار 
اظهاراتش در بازجویی ها گفت: »من برای 
نجات جان خودم و خانواده ام ناچار به 

شلیک شدم.«
قاضی پرسید: »با توجه به رتبه نظامی و 
آموزش هایی که دیده اید چرا گلوله را به 

نقطه خطرناکی شلیک کردید؟«
متهم جواب داد: »اصلاً قصدم شلیک به 
سمت آنها نبود. از آنجا که آنها به سمت 
ما می آمدند گلوله ناخواسته به سینه او 
خورد و حالا هم پشیمان و ناراحت هستم.«

در پایان جلسه قضات با توجه به مدرک های 
موجود در پرونده و اظهارات شاهدان متهم 
را از اتهام قتل عمدی تبرئه و به خاطر قتل 
غیرعمد به پرداخت دیه محکوم کردند. 
همچنین وی به خاطر رعایت نکردن اصول 
تیراندازی به یک سال حبس محکوم شد.

با رأی قضات دادگاه کیفری

  مرد مسلح 
از قتل عمد  تبرئه شد

29

16

56971

83

29

54

36427

21

48

2376

7612

8
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3

9234

6312

691

3194

713

19264

4697

86351

251

1247

685

5

817

9361

139

926

542

9784

183
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4715

6 9 5 2 4 3 7 1 8
3 1 2 9 8 7 4 5 6
4 8 7 1 5 6 9 2 3
1 7 9 5 2 8 6 3 4
5 4 3 6 1 9 8 7 2
8 2 6 7 3 4 5 9 1
2 3 8 4 7 5 1 6 9
9 5 1 8 6 2 3 4 7
7 6 4 3 9 1 2 8 5

4 5 2 3 7 8 6 1 9
7 6 8 1 5 9 3 4 2
1 3 9 2 4 6 5 7 8
5 1 3 8 9 7 4 2 6
2 8 4 6 1 5 7 9 3
6 9 7 4 2 3 1 8 5
3 2 5 7 8 4 9 6 1
9 7 1 5 6 2 8 3 4
8 4 6 9 3 1 2 5 7

2 5 6 8 9 4 7 3 1
8 1 3 2 5 7 4 9 6
9 4 7 3 6 1 8 2 5
1 3 2 4 8 6 5 7 9
7 9 4 5 2 3 1 6 8
5 6 8 7 1 9 3 4 2
3 2 5 9 7 8 6 1 4
6 7 9 1 4 5 2 8 3
4 8 1 6 3 2 9 5 7

8 7 1 2 4 6 5 3 9
2 9 3 1 8 5 7 6 4
5 4 6 9 7 3 8 2 1
9 8 4 6 1 2 3 7 5
1 3 2 4 5 7 9 8 6
7 6 5 8 3 9 1 4 2
3 1 8 5 6 4 2 9 7
6 2 7 3 9 1 4 5 8
4 5 9 7 2 8 6 1 3

 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
 1 - اختصاص دادن پول برای چیزی با انتظار 

سود و منافع از آن در آینده - جمع خادم
2 - کمدین معروف - تنها، غریب - جدال و نزاع

3 - چوب دستی قلندر - ستاره - میوه تخم مرغی!
4 - آموخته لقمان - نوعی رنگ مو - پدر - مرواریدها

5 - پاسخ منفی - نوعی نان شیرینی - اعتنا
6 - بسامد - امر به ماندن - گلابی

7 - مرکز استان کردستان - جمع بیت به معنی دو مصراع 
از شعر - دلیر

8 - درنگ - کارگزاری - پادشاه سلجوقی
9 - شریرتر - ویروس جدید - قسمت انفجاری موشک

10 - ثلث عدد 9 - بی چیز - نام پسرانه
11 - سیاستمدار - شل و بی حال - نرم افزاری کاربردی

12 - ابزاری برای تنبیه بدنی یا شکنجه - یکپارچه - روز 
گذشته - خالکوبی

13 - سقف ریخته - غذایی لذیذ - قانونی بودن
14 - رودی که از شش کشور اروپایی می گذرد - به یقه 

می زنند - تهی
15 - پیرایش درختان - از شاخه های علم زبان شناسی

 
  عمودی:

1 - یار پیامبر اکرم)ص( - بهره برداری غیراخلاقی
2 - راهی و رهرو - برنامه کار - طویل ترین رود فرانسه

3 - آراسته و منظم - بیزاری - هر فصل فیلم
4 - از درختان جنگلی - استخوان قفسه سینه - مظهر 

لاغری - سطح
5 - خیزآب ها - واژه پرسش - صنم

6 - خمره بزرگ - امر به شنیدن - دارای نظم و ترتیبی 
خوشایند

7 - ورودی مسافر در فرودگاه - چراغی سرپوش دار - روا 
و جایز

8 - تیزهوشی - پسوند مراقبت - واضح
9 - سوره بنی اسرائیل - قوه باصره - با »منال« آید

ع آمیز - از مواد پخت کیک - نشان غیرت! 10 - خواهش تضر
11 - عدد گلر - قلمدان - ایالت »هند«

12 - دودلی - سوره موجودات ناپیدا - حاصلش نابه سامانی 
و تیره روزی فرزندان است - مشکل

13 - کج شده - ظرف آرد - همگی، به کلی
14 - ترکیب جای گرفتن اثاثیه ها - هر قطعه از شطرنج - 

پادشاه هون ها
15 - کاروانسرای تاریخی »برازجان« - کفش نظامی

 
  افقی:

 1 - اثر »آلفرد تنی سن« - امر به 
نگریستن
2 - نظیر - آینده - جمع دعوی

3 - امیدوار و مطمئن - خواب کودکانه - نام مستعار »ماریا 
شاراپووا« تنیس باز روس

4 - باغ دیدنی شیراز - بند پا - آفریننده - محل اقامت 
مسافران

5 - محصول مرداب - سال ها - عندلیب
6 - واحد شمارش هواپیما - با »وعید« می دهند - انباشته

7 - طغیان - نوعی زیرانداز - همچنین
8 - تن و پیکر - شهر تاریخی ایلام - صفا

9 - گیاه عنب الثعلب - یکی از شهرهای استان گیلان - 
شهر استان اردبیل

10 - جبه - اصلاح کردن - گلی خوشبو
11 - از نام های خانم ها - استان »هند« - متحیر

12 - جامه نو - بچه در شکم مادر - طایفه خُرَّم آبادی - بعید
13 - رخسار - حرکتی در فوتبال - شهر جهانی بافت فرش

14 - جمع میل - وسیله روفتن - شاعر و نویسنده ایرانی 
قرن پنجم هجری

15 - نیش سرما - دانشمند زیست شیمیدان آرژانتینی

  عمودی:
1 - سریال خسرو ملکان - رمان »جین اوستین«

2 - واحد انرژی - خاموش - میوه ای درختی از دسته 
مرکبات

3 - شیره درختان - فدراسیون جهانی کشتی - از ملزومات 
سوارکاری

4 - خزنده خوش خط و خال - سومین استان آذربایجان 

شرقی - باریک تر از آن نیست - عدد ورزشی
5 - کلام تشکر - پایین بازو - پژمرده

6 - ستون بدن - شبیه - به معنی مقدس
7 - ابزار ثابت نگه داشتن اندام شکسته - علم سخنوری 

- سراسر
8 - مرض قند - تکان خوردن - فرض

9 - زن سیاه چشم - شهر استان تهران با آثار تاریخی - 
بادکردگی پوست

10 - بیستم صفر - زمان مرگ - جانشین »او«
11 - سر به انگلیسی - شب اول زمستان - زیان

12 - عمو- میوه نکو - مهر و موم - آوای بم
13 - دارنده صفت های ناپسند - انگشت دارد - صحیح

14 - منبع مهم پروتئین - خرگوش بی دم - اهل کشوری 
اروپایی

15 - واحد پول »برزیل« - وزیر شطرنج

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

خیلی سختمتوسط

8688

سخت آسان


